

ООУ„Симче Настоски -Вратница  ЦУ Вратница

Протокол и распоред за чистење училници

	Чистењето на училниците ќе се врши пред почетокот на наставата, за време на одморот кога учениците се во училишниот двор и по завршување на сите училишни активности, со вода и сапун/детергент и со дезинфекциско средство, или по следниот распоред: 

	I смена

	училница
	хигиеничар
	Време за чистење

	I и II одд.
	Војче Силјановски
	06:30 - 06:40
	08:50 - 09:00
	11:55 - 12:15

	III одд.
	Војче Силјановски
	06:50 - 07:00
	09:00 - 09:05
	12:15 - 12:25

	IV и V одд.
	Војче Силјановски
	07:00 - 07:10
	09:35 - 09:40
	12:25 - 12:35

	II смена

	училница
	хигиеничар
	Време на чистење

	VI одд.
	Костадин Силјановски
	11:55- 12:15
	13:30 – 13:35
	16:35 - 16:45

	VII одд.
	Костадин Силјановски
	12:15- 12:20
	13:35 – 13:40
	16:45 - 17:00

	VIII одд.
	Костадин Силјановски
	12:20 - 12:25
	13:40 – 13:45
	17:00 - 17:10

	IX одд.
	Јовица Томоски
	12:20 - 12:25
	13:40 – 13:45
	17:00 - 17:10




в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      






Протокол и распоред за чистење на фискултурната сала

Чистењето на фискултурната сала и спортските игралишта ќе се врши веднаш по користењето од страна на секоја група ученици.

	I смена

	
Ден
	
Час
	
хигиеничар

	
Понеделник
	
9:35
	
10:10
	
10:45
	
11:20
	
11:55
	
Арсен Стојкоски

	
Вторник
	
9:35
	
10:10
	
10:45
	
11:20
	
11:55
	
Арсен Стојкоски

	
Среда
	
9:35
	
10:10
	
10:45
	
11:20
	
11:55
	
Арсен Стојкоски

	
Четврток
	
9:35
	
10:10
	
10:45
	
11:20
	
11:55
	
Арсен Стојкоски

	
Петок 
	
9:35
	
10:10
	
10:45
	
11:20
	
11:55
	
Арсен Стојкоски

	II смена

	
Ден
	
Час
	
хигиеничар

	
Понеделник
	
14:15
	
14:50
	
15:25
	
16:00
	
16:35
	
Милко Димитриески

	
Вторник
	
14:15
	
14:50
	 
15:25
	
16:00
	
16:35
	
Милко Димитриески

	
Среда
	
14:15
	
14:50
	 
15:25
	
16:00
	
16:35
	
Милко Димитриески

	
Четврток
	
14:15
	
14:50
	 
15:25
	
16:00
	
16:35
	
Милко Димитриески

	
Петок 
	
14:15
	
14:50
	
15:25
	
16:00
	
16:35
	
Милко Димитриески



в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      



Протокол и распоред за чистење на училишните холови и скали

	Холовите, скалите и останатите заеднички простории ќе се чистат почесто, додека учениците се на настава и по завршувањето на сите училишни активности
	I смена

	Хол 
	хигиеничар
	Време за чистење

	Хол доле 
	Војче Силјановски
	07:20 - 07: 25
	09:15 - 09:20
	11:00 - 11:05
	12:00 - 12:15

	
Хол горе 
	Оливера Маринковска
	07:25 - 07: 30
	09:20 - 09:25
	11:05 - 11:10
	12:00 - 12:15

	Скали внатре
	Арсен Стојкоски
	07:30 - 07: 35
	09:25 - 09:30
	11:10 - 11:15
	12:00 - 12:15

	Скали надвор
	Арсен Стојкоски
	07:35 - 07: 40
	09:30 - 09:35
	11:15 - 11:20
	12:00 - 12:15

	II смена

	Хол 
	хигиеничар
	Време за чистење

	Хол доле
	Костадин Силјаноски
	12:30-12:35
	13:50- 13:55
	15:35-15:40
	16:40-17:00

	Хол горе
	Костадин Силјаноски
	12:35-12:40
	13:55- 14:00
	15:40- 15:45
	16:40- 17:00

	Скали внатре
	Милко Димитриески
	12:40-12:45
	14:00- 14:05
	15:45- 15:50
	16:40- 17:00

	Скали надвор
	Милко Димитриески
	12:45-12:50
	14:05- 14:10
	15:50- 15:55
	16:40-17:00




в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      




Листа за водење евиденција за чистење на училници
за ден ___________________________________
(ден и датум)
	I смена

	училница
	Време за чистење

	
	06:30 - 06:40
	08:50 - 09:00
	11:55 - 12:15

	I и II одд.
	
	
	

	III одд.
	
	
	

	IV и V одд.
	
	
	

	II смена

	училница
	Време за чистење

	
	11:55 - 12:15
	13:30 – 13:35
	16:35 - 16:45

	VI одд.
	
	
	

	VII одд.
	
	
	

	VIII одд.
	
	
	

	IX одд.
	
	
	




в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      








Листа за водење евиденција за чистење на фискултурната сала
за недела  ___________________________________
(од - до)
I - смена
	

	Време за чистење

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок 

	
 9:35
	

	

	

	
	

	10:10
	
	
	
	
	

	10:45
	
	
	
	
	

	11:20
	
	
	
	
	

	11:55
	
	
	
	
	



II- смена
	

	Време за чистење

	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток

	
14:15
	

	

	

	

	14:50
	
	
	
	

	15:25
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	

	
16:35
	
	
	
	



в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      



Листа за водење евиденција за чистење на училишните холови и скали
за ден ___________________________________
(ден и датум)
I смена
	хол
	Време за чистење

	
	07:20 - 07: 25
	09:15 - 09:20
	11:00 - 11:05
	12:00 - 12:15

	
Хол горе 
	
	
	
	

	
Хол долу
	
	
	
	

	Скали внатре
	
	
	
	

	Скали надвор
	
	
	
	



II смена
	хол
	Време за чистење

	
	12:30-12:35
	13:50- 13:55
	15:35-15:40
	16:40-17:00

	
Хол горе 
	
	
	
	

	
Хол долу
	
	
	
	

	Скали внатре
	
	
	
	

	Скали надвор
	
	
	
	



в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      
